
Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas 
Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235, Centro - Ibitiúra de Minas - MG - CEP: 37790-000 

 

prefeito@ibitiurademinas.mg.gov.br - 35-3733-1200 - CNPJ n.º 18.178.962/0001-09 - |Fl. 1 de 1 | 

PORTARIA Nº 27/2024 

DE 10 DE JUNHO DE 2024. 

 

 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE CONFIANÇA DE 

“ENCARREGADO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Lei Municipal nº 542, de 28 de junho de 2002, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica nomeado para o cargo de confiança de “Encarregado de Máquinas, Equipamentos e 

Veículos”, de livre nomeação e exoneração do Senhor Prefeito Municipal, o Senhor JOÃO LUIZ 

FERREIRA, brasileiro, divorciado, residente à Rua Antônio Pinto de Carvalho, nº 670, Centro, 

CEP: 37790-000, Ibitiura de Minas – MG, portador do CPF nº 412.792.126-91, Cédula de 

Identidade nº 59.506.046-8 SSP/SP e CNH nº 02229515214 – Categoria D. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Ibitiura de Minas, 10 de junho de 2024 

 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES 

Prefeito Municipal 


		2024-06-10T16:36:06-0300
	ALEXANDRE DE CASSIO BORGES:96226919604
	Eu sou o autor deste documento




